[These lands, or part of them, were probably included in those 
granted by John de Burton to Ives al. Owen de Hambrugge, rector 
of Winterborne Monckton, co. Dorset, and Richard Pours of Langport, 
in 1350.3] 

a At the foot of f. xiii an entry has been erased. 
b At the head of the page is written " Homagium factum " and 

" Bortone, Drayton, Uifhyde et Andresie." 
0 " et fidelitatem " written above line. 

1 For this and other particulars see H. M. Chew, Scutage under 
Edward I, in Engl. Hist. Rev., xxxvii, 1922, pp. 332-335. 

2 Cat. Chancery Rolls [Various), 1277-1326, p. 379. 
3 See above, no. 59. 

/iftucbclncB dlbcmoran&a. 97 

i22a. Johannes, filius lohannis atte Lane, de Donheuede, 
habet litteram de domino abbate ut sit libere condicionis, et 
fecit fidelitatem quod nunquam obstabit domum de Muchelney 
et ueniet ad proximam curiam de Cammel, et iurabit ipse et 
pater suus quod nunquam erit contra domum de Muchelney 
nec contra nullum earn tangentem, etc., per plegium Alexandri, 
clerici. 

123. Henricus, filius lohannis le Sentere de Cammel, habet 
litteram eodem modo, et iurabit eodem modo sicut predictus 
lohannes cum uenerit ad plenam etatem, per plegium lohannis 
Sittoris. 

124. Ilmistre.13 

lohannes de Dylyngton, filius Ricardi de Dylyngton, fecit 
homagium suum domino Thome de Ouerton, abbati, in 
camera domini abbatis apud Ilemynstre, die Martis in crastino 
apostolorum Symonis et lude, anno regni regis Edwardi tercii 
a conquestu xxvii0, in presencia Reginaldi Pauely, lohannis 
atte Fermerere, uicarii de Ilemistre, lordani, capellani de Shep- 
ton, fratris Willelmi de Wyke, monachi, Alexandri, clerici de 
Cammel, et aliorum de familia domini abbatis [29 Oct. 1353]. 

125. Memorandum quod Petrus de Yeuelton, consan- 
guineus et heres Thome de Somerton, fecit homagium suum 
domino Thome Ouerton, abbatis [sfc], apud Muchilney, die 
Lune post festum sancti Leonardi, anno regni regis Edwardi 
tercii post conquestum tricesimo septimo, pro terris et tene- 
mentis que tenet in Asshwell, infra manerium de Ilemystre, in 
presencia fratis Galfridi de Soytenhegh, lohannis de Modford, 
monachorum, Willelmi le Blak, lohannis de Court ... de 
Assywy 11 et aliorum de familia domini abbatis [ ? 13 Nov. 1363]. 

a At the head of this entry later hands have written " Dounhede," 
" iam in manus domini" and " reuerende in Christo pater and 
domine,"—the last erased. 

b Inserted by a later hand. Another insertion at the head of this 
entry has been erased.